
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sicienko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ulica Pocztowy Rynek” drodze położonej w miejscowości Sicienko, w obrębie 
ewidencyjnym Sicienko, stanowiącej część działek ewidencyjnych nr 42/1 i nr 107/21, działkę  ewidencyjną 

nr 106/1, 105/1 i 99/19, obejmującej odcinek od ronda do skrzyżowania (skrętu) z ulicą Dąbrowiecką 
w Sicienku. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4490



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/108/25 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4490


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-06T12:00:49+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




